商学院博士生Aamir、李智慧、张宇学位论文答辩会公告

根据《南开大学关于2019-2020学年度第一学期研究生论文答辩工作的通知》规定，现将我院博士生Aamir、李智慧、张宇学位论文答辩会公告如下：

	答辩学生
	Saeed Muhammad Aamir
	导师
	焦媛媛
	时间
	11月27日

下午2:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	组织柔性、创新能力、项目组合与企业绩效—基于巴基斯坦制造业的视角

	答辩学生
	李智慧
	导师
	焦媛媛
	时间
	11月27日

下午2:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	社交网络情境下同侪影响与新产品扩散的关系研究--基于产品类型与关系强度的调节作用

	答辩学生
	张宇
	导师
	杜建刚
	时间
	11月27日

下午2:00
	地点
	商学院B1003室

	论文题目
	环境明亮度对消费者新产品购买意愿的影响研究——基于好奇感的中介作用

	答辩委员会成员
	答辩委员职务
	姓名
	职称
	是否博导
	单位

	主席
	杨宝臣
	教授
	是
	天津大学

	委员
	陈 荣
	教授
	是
	清华大学

	委员
	刘建华
	教授
	是
	南开大学

	委员
	杜建刚
	教授
	是
	南开大学

	委员
	焦媛媛
	教授
	是
	南开大学

	秘书
	任星耀
	副教授
	否
	南开大学

欢迎相关教师和研究生旁听！
商学院研究生办公室

2019 年11月22 日